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Do wszystkich Wykonawcow,

ktérzy odebrali SIWZ

Dotyezy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczoncgo, zgodnic z przepisami ustawy
z dnia 29 styeznia 2004 r. Prawo zaméwieti publicznych, (). Dz. U. z 2010 r., Nr 113,
poz.759 z poin. zm.), kidrego preedmiotem jest wylonienic wykonawcey w zakresie uslugi
wydrukowania | oprawy wraz z dostawq seril broszur i poradnikow. Nr sprawy OP/2310-
172010,

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA DO SIWZ

Szanowni Panstwao,

Informujemy, iz zamawiajacy przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi,
wyjasnien do tresci Specytikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia (SIWZ), w postepowaniu na
wyze] opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie I:

Prosimy o potwierdzenic formatu broszury 175 x 250 mm poniewaz znormalizowane

formaty papierow to:

B-1: 700 x 1000 mm

A-1; 610 x 860 mm

W zwigzku z tym druk broszury w formacie, ktory Panstwo proponujecic spowoduje duze

suzycie papieru, duze odpady i zdecydowanie wplywa to na ceng jednostkowg produktu,

Qdpowiedz I:

Format broszur w cz¢sel 2 przedmiotu zamdwienia, po obcigeiu 175x250mm ( mozliwa

tolerancja do 2mm ), mozliwy jest do uzyskania ze znormalizowanego papieru o formacic Bl.

Broszury posiadajg duze niczadrukowane marginesy.

Pytanie I1:

Czy kolory w broszurach sg spadowe, czy z biatymi marginesami ?

Odpowiedz 11:

Kolory spadowe wystepujg jedynie w broszurach czgsci 3 przedmiotu zamowienia.

Pytanie 111:

Czy wrory broszur o ktorych mowa sa do wgladu, jezeli nic to czy mozna poprosic o

przestanic wzoru takicj broszury ( zwiaszcza 2 poz. 2.) do wegladu w skali 1:17

Odpowiedz 111:

Wzory gotowych broszur do wgladu znajduja si¢ u zamawiajacego w Oddziale Regionalnym

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego przy ul. Minskiey 25, 03-808 Warszawa, | p.

pok.101.

Jednoczesnie zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowicdzi, wyjasnienia
do SIWZ, stanowig jej integralng cz¢$é, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz
termin wprowadzenia nie wplywaja na konieczno$¢ przediuzenia terminu skladania ofert.
Nie sg tym samym spelnione przeslanki wynikajace z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego tez
zamawiajacy zawiadamia iz, _terminy skladania iotwarcia ofert nic ulegajy zmianie,
podobnie jak i godziny skladania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostaja bez zmian.
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